Sul, para o exercício de 2018 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO
SUL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1°. Fica o chefe do Poder Executivo Municipal,
autorizado a alterar o Crédito Adicional Especial no valor de R$ 360.000,00
(Trezentos e sessenta mil reais), para o valor de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e
oitenta mil reais), no orçamento do município de Centenário do Sul, para o exercício
de 2018, para aquisição de um veiculo utilitário de no mínimo 46 lugares, para
Transporte Sanitário, com recursos oriundos da fonte 945 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS VIGIA SUS/TRANS.